

[View this email in your browser](#)



BRUNMÅLA

HÄSTKLINIK



Från oss till dig....

Snart är det dags för juledighet!

Vi hoppas att julen bjuder på många härliga timmar i stallet med din häst, god mat och kanske en efterlängtd julklapp. Hos oss på Brunmåla står våra fyrbenta vänner alltid i fokus, och vi strävar efter att erbjuda effektiv vård när det behövs. Men så här i juletider vill vi också skicka med ett litet råd till dig: Vi vet att det ibland kan kännas som om dygnets timmar inte räcker till, att det är mycket som ska hinnas med och att samvetet kan tynga.

Men glöm inte – **du är det viktigaste i ditt djurs liv**. Utan dig har ditt djur svårt att klara sig, så det är oerhört viktigt att du tar hand om dig själv också. Vårt råd till dig: Ge dig själv tid för återhämtning och välmående, både fysiskt och själsligt. Det är en investering för dig och din fyrbenta vän.

Med värme från hela Brunmåla-familjen vill vi önska dig en God Jul och en riktigt fin start på 2025!

Caroline och kollegorna på Brunmåla Hästklirik

(Vi är en privatägd veterinärklirik som alltid sätter djur och ägare i centrum.)

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

[Fler goda råd ta mig till Brunmålas hemsida](#)

Öppettider under jul och nyår



Vi tar juledigt från 23 december till 1 januari och är tillbaka som vanligt den 2 januari.

Vi fortsätter med den så uppskattade kampanjen Vet-check till 31 januari 2025

Boka din hästs vet-check till halva priset och ge den de bästa förutsättningarna att vara stark och

Subscribe

Past Issues

Under tiden kan du alltid boka din tid online via vår hemsida -

redo för nästa säsong! 🐾 🐾 även detta kan du boka online.

Translate ▾

smidigt och enkelt, precis när det passar dig!

se länk nedan



Kampanj på röntgen och operation! 🐾 ✨

Just nu erbjuder vi 10% rabatt på röntgenundersökning för att utreda "lösa benbitar"/OCD. Dessutom får du 10% rabatt på eventuell operation kopplad till detta. Passa på att boka tid och ta del av erbjudandet från 7 januari - 28 februari 2025.

Varför OCD röntgen?

OCD-röntgen för hästar används för att diagnostisera osteochondros (OCD), en utvecklings relaterad ledsjukdom som påverkar brosk och underliggande ben i leder. Osteochondros kan orsaka smärta, svullnad och hälta hos hästar och symtomen ses oftast hos unga hästar under deras tillväxtfas.

Vad är OCD?

Osteochondros ären störning i ledens utveckling, där brosket inte omvandlas till ben på rätt sätt. Resultatet blir ett väldigt tjockt brosk lager istället för lagom tjock brosk och underliggande benvävnad. Ibland kan inte brosket närings försörja sig på normalt sätt och när kroppen försöker laga den defekta vävnaden med hjälp av skelett vävnad uppstår det är det vi ser som "lösa benbitar" i leden."Benbitarna" kan vara helt fria eller sitta svagt fäst i omkring liggande vävnad.

Varför röntgen?

Röntgen används för att:

- Identifiera lösa benbitar: Röntgenbilder visar om det finns "lösa benbitar" i leden.
- Bedöma ledens tillstånd: Det hjälper veterinären att se om det finns några övriga förändringar i lederna.
- Planera behandling: Röntgen är nödvändigt för att avgöra om en operation eller annan åtgärd behövs.

Subscribe

Past Issues

Translate ▾

Vanliga leder som undersöks:

- Hasleder
- Knäleder på bakbenen
- Kotleder på både fram- och bakben

När används OCD-röntgen?

- Vid symptom som svullnad/galla i led, stelhet och/eller hälta på unga individer.
- Vid besiktning av unga hästar, särskilt vid försäljning eller avelsutvärdering.
- Som en del av en förebyggande undersökning hos unga, växande hästar.
- Behandling av OCD kan variera beroende på graden av förändring. I vissa fall rekommenderas kirurgi för att avlägsna lösa fragment och förebygga framtida problem, medan lindrigare fall ibland kan hanteras med vila och anpassad träning. Diagnostisk bedövning av påverkad led kan också vara till hjälp för att besluta om hästen behöver opereras eller ej, framförallt när "lösa benbitar" hittas på äldre hästar.

maila oss på hast@brunmala.se



När något inte känns rätt

[Subscribe](#)[Past Issues](#)[Translate](#) ▼

blivit ovillig att fatta galopp, verkar stel eller inte är lika pigg på att busa med sina kompisar i hagen? Om något känns avvikande kan det vara en bra idé att boka en hältutredning.

Vid en hältutredning börjar vi med att du berättar för veterinären vad du har observerat. Därefter genomför vi en rörelsekontroll med böjprov i skritt och trav, undersöker hjärta och lungor samt går igenom muskulaturen för att identifiera eventuella problem. När vi har lokaliserat orsaken till smärta eller ovilja, gör vi en mer fokuserad utredning av det aktuella området.

Boka enkelt din tid online genom att välja "Hältutredning". Vi hjälper dig att få din häst på rätt spår igen! 🐾 ✨

[tryck här för att komma till bokning](#)



Copyright (C) 2024 Brunmåla AB. All rights reserved.

Our mailing address is:

Want to change how you receive these emails?

You can [update your preferences](#) or [unsubscribe](#)